令和３年８月２６日
３年保護者様

京都市立久世中学校
                     校 長  堀田 和宏

修学旅行変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校教育にご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

   さて、令和３年９月１３日（月）～１５日（水）の２泊３日の日程

で、広島方面への修学旅行を実施する予定でおりましたが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大の影響により、日程と２日目の宿泊場所の変

更を行います。新しい日程は以下の通りになります。

日時：令和３年１０月２６日（火）～２８日（木）

２日目の宿泊場所：ニューグランデみまつ（香川県高松市）

なお、９月１３（月）～１５日（水）の３日間は、平常通り６限授

業を行うため、給食予約日に設定されております。ご理解・ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。